
 

 

  
 
 
 

 
    

Delibera n.56/2018  

 

Oggetto: Piano triennale formazione 

 

Il Consiglio di Amministrazione 
 

 

VISTA  la necessità di approvare il nuovo Piano della Formazione per il triennio 

2018- 2020;  

 

VISTA altresì la riorganizzazione del CREA e in considerazione del cambiamento 

dei ruoli dei Direttori dei Centri e dei Dirigenti; 

 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione del nuovo Piano della Formazione 

per il triennio 2018-2020; 
 

 

 

Presenti e votanti: n. 5, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti 

espresso nelle forme di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante, 

Remaschi e Perrone; 
 

DELIBERA 

 

di approvare il nuovo Piano della Formazione per il triennio 2018-2020, allegato 

alla presente delibera. 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto.25.07.2018 

 
 

                      Il Segretario                                                                   Il Presidente 

          (Dott.ssa Alexia Giovannetti)                                        (Dott. Salvatore Parlato)

          
 


